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社協事務所の愛称は
「ふれあい館」に決定！

　先の広報でお知らせしましたが、社会福祉協議会の事務所がＪＡ片
品支店の敷地内に移転しました。それに伴い建物の親しみやすい愛
称を、ホームページ等で募集したところ、８１作品の応募を頂きました。
　厳正なる選考審査の結果、「ふれあい館」に決定しました。愛称に
込められた意味は「広報紙ふれあい片品を基に、多くの村民がふれあ
える場所」という意味です。
　採用された小野関祐介さん（榛東村）と松原一郎さん（新潟市）の
２名に、記念品として尾瀬の味覚直送便をお届けします。 以上の方から、社会福祉向上のためにと寄付をいただきました。

ご趣意に添うよう有効に活用させていただきます。

一、金  9,810円 　ふれあいバザール
　　　　ちびっ子商店街
　　　　（片品村商工会青年部）

一、金  6,000円 
　　　　国際ソロプチミスト利根沼田
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社協事務所の愛称は
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※千円未満四捨五入

▲国際ソロプチミスト利根沼田 ▲ふれあいバザール
ちびっ子商店街の様子

負債
純資産資産

預貯金（11.1％）

車両運搬具
（6.5％）

器具及び備品
（1.0％）

未収補助金（4.2％）
事業未収金（0.7％）

基本財産（0.7％）

退職給付引当金（2.3％）

退職手当
預け金
（20.0％）

地域福祉積立資産
（38.3％）

備品等
購入積立資産
（15.3％）

地域福祉積立金
（38.3％）

次期繰越活動
収支差額
（18.3％） 退職給付引当金

（22.1％）

国庫補助金
特別積立金
　（1.5％）

備品等購入
　　積立金
　（15.3％）

基本金
（0.7％）

未払金・預り金（3.8％）

金額（単位：千円） 金額（単位：千円）

※100万円未満の科目省略

流動資産
　　預貯金
　　未収金
　　未収補助金
　　前払金
固定資産
　基本財産
　　基本財産特定預金
　その他の固定資産
　　車両運搬具
　　器具及び備品
ソフトウェア

　　退職手当積立基金預け金
　　退職給付引当資産
　　備品等購入積立資産
　　地域福祉積立資産

23,763
16,415
1,074
6,217
57

124,986
1,000
1,000

123,986
9,675
1,485
595

29,578
3,371
22,613
56,669

流動負債
　　未払金
　　預り金
固定負債
　　退職給付引当金
　　　負債合計

5,623
5,204
419

32,949
32,949
38,572

純資産の部
　　基本金
　　国庫補助金等特別積立金
　　その他の積立金
　　　備品等購入積立金
　　　地域福祉積立金
次期繰越活動増減差額
　　うち当期活動増減差額
　　　純資産合計

1,000
2,189
79,744
22,823
56,921
27,244
▲1,206
110,177

148,749負債・純資産合計資産合計 148,749

借方（資産） 貸方（負債・純資産）

貸借対照表（平成28年3月31日現在）


